

Celfiber A/S
Hundborgvej 198, 7700 Thisted

CVR-nr. 31 59 37 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Olav Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Celfiber A/S Hundborgvej 198 7700 Thisted
	CVR-nr.: 31 59 37 94
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Ulrik Malle, formand Jørgen Haack Jensen Olav Gjørup
Direktion	Olav Gjørup, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af kommunikationsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279 kr. mod -12.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.269 kr. mod -12.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab bakker om om selskabet og vil, hvis det bliver nødvendigt konvertere sit mellemværende til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	279	-12.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.839	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-90.041</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-121.601	-12.063
Skat af årets resultat	332	0
Årets resultat	<u>-121.269</u>	<u>-12.063</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.269</u>	<u>-12.063</u>
Disponeret i alt	<u>-121.269</u>	<u>-12.063</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.937	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.937</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>188.937</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.565	1.476
	Andre tilgodehavender	<u>18.654</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.219</u>	<u>1.476</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.219</u>	<u>1.476</u>
	Aktiver i alt	<u>209.156</u>	<u>1.476</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	-2.628.750	-2.507.481
	Egenkapital i alt	-1.628.750	-1.507.481
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.692	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.632.713	1.498.589
	Anden gæld	7.501	10.368
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.837.906	1.508.957
	Gældsforpligtelser i alt	1.837.906	1.508.957
	Passiver i alt	209.156	1.476
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.041	0
	<u>90.041</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		<u>220.776</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>220.776</u>
Årets afskrivninger		<u>31.839</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>31.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>188.937</u>

<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
-------------------	-------------------

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	1.000.000	1.000.000

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-2.507.481	-2.495.418
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-121.269</u>	<u>-12.063</u>
	-2.628.750	-2.507.481

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thyfon A/S, CVR-nr. 31064546 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thy Biltelefon Holding ApS, Hundborgvej 198, 7700 Thisted